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WYCIECZKA KLAS II DO 
NADLEŚNICTWA W GRYFICACH 

 

Dnia 07.10.2022r. klasy: 2a, 2b i 2c wybrały się na wycieczkę przyrodniczą 

do Nadleśnictwa w Gryficach.  

Cele wyprawy: rozbudzenie zainteresowania leśną przyrodą, poznanie 

pracy leśnika. 

Dzieci miały możliwość rozmowy z leśnikami, poznały zasady zachowania 

się w lesie, dowiedziały się, w jaki sposób przygotować się na wycieczkę do lasu. 

Poruszona także została kwestia dotycząca zagrożeń dla obszarów leśnych i 

sposobów im zapobiegania.  
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ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI 
MNOŻENIA 

Dnia 10 października 2022 roku odbył się w naszej szkole XII Światowy 

Dzień Tabliczki Mnożenia. Można było przypomnieć sobie tabliczkę mnożenia w 

przyjemny i niecodzienny sposób.  

Certyfikaty z tytułem Eksperta Tabliczki Mnożenia i odznaki otrzymali 

uczniowie, którzy bezbłędnie wykonali wszystkie obliczenia.  

Mistrzami  Gry w  Kości z Tabliczką Mnożenia zostali uczniowie: Michał 

Zarecki,  Ricardo Kordowski.  
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POLA NADZIEI 

 

Pola Nadziei to akcja zbierania funduszy na potrzeby polskich hospicjów. 

Zainicjowana została w 1998r. Ma na celu promowanie bezinteresownej 

pomocy. W ramach akcji, w Światowym Dniu Hospicjów, sadzone są żonkile.  

W tym roku szkolnym po raz drugi uczestniczyliśmy w tej kampanii. 

Żonkile zostały zasadzone 10 października obok budynku szkolnego  przy ul. 

Kamienieckiej. 
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AKCJA ,,SADZIMY DRZEWA’’ 

 

11 października uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w akcji prowadzonej 

przez Nadleśnictwo Gryfice oraz Gminę Trzebiatów mającej na celu sadzenie 

lipy na trasie łączącej Włodarkę z trasą rowerową Velio Baltica. Aleja lipowa 

powiększyła się o kolejne 100 sadzonek, które wspólnie posadzili uczniowie 

klas: Va, Vb, VIa wraz z  grupą z wolontariatu szkolnego. 

We wspólnej akcji udział wzięli również żołnierze Wojsk Obrony 

Terytorialnej z Trzebiatowa, przedstawiciele Nadleśnictwa Gryfice oraz Strażacy 

z Gołańczy Pomorskiej i mieszkańcy Włodarki. 

 Cieszymy się, że mieliśmy możliwość wsparcia tak pięknej inicjatywy. 
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POWIATOWE ZAWODY W 
SZTAFETOWYCH BIEGACH 

PRZEŁAJOWYCH 

12 października 2022r.  odbyły się  w Płotach Powiatowe Zawody w 

Sztafetowych Biegach Przełajowych. Uczniowie naszej szkoły startowali  w 

trzech kategoriach  wiekowych. Zwycięstwa: 

- chłopcy w grupie 2010 - 2011 - III miejsce  na 7 startujących drużyn; 

- dziewczynki w grupie 2010 – 2011 - V miejsce; 

- chłopcy w grupie 2009 - 2008 - III miejsce. 
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PASOWANIE 
PIERWSZOKLASISTÓW 

Pasowanie uczniów klas pierwszych na stałe wpisało się w kalendarz 

uroczystości  Szkoły  Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana  Kochanowskiego  w Trzebiatowie. W tym roku odbyło się ono 13 

października. W uroczystości brali udział: uczniowie klas pierwszych wraz z 

wychowawcami, dyrektor szkoły mgr Dorota Konopko, wicedyrektor mgr Beata 

Brodzińska, zaproszeni goście , rodzice i opiekunowie.                              

  Uczniowie klas pierwszych, w podniosłej atmosferze,  ślubowali być 

dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę swym zachowaniem i 

nauką, szanować rodziców, nauczycieli, pracowników szkoły, koleżanki i 

kolegów. Po złożeniu ślubowania, dyrekcja szkoły dokonała symbolicznego 

pasowania na ucznia, dotykając ołówkiem  ramion dzieci. Od tej chwili stały się 

one nowymi członkami naszej wielkiej szkolnej rodziny! 
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ŚWIATOWY DZIEŃ OWOCÓW I 
WARZYW 

Światowy Dzień Owoców i Warzyw jest obchodzony corocznie w trzeci 

piątek października.  Wspomniane święto jest doskonałą okazją do tego, aby 

przypomnieć o roli warzyw i owoców w naszej diecie. Włączajmy je do swojej 

diety i świętujmy każdego dnia! 

Pierwsze obchody święta miały miejsce w Nowej Zelandii, 18 października 2013 

roku, gdzie stowarzyszenie „5+ A Day” zorganizowało liczne inicjatywy mające 

na celu zachęcenie ludności (dzieci w szkołach, młodzieży w szkołach średnich i 

na uniwersytetach, dorosłych) do spożywania większej ilości świeżych owoców i 

warzyw. A oto jak świętowano ten dzień w naszej szkole. 
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SZKOLNE SUKCESY 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

KONKURSU  

NA REPORTAŻ FILMOWY 

„REPORTERSKA PRZYGODA MOJEJ KLASY OKIEM 

KAMERY” 

      Celem konkursu było minimalizowanie zaburzeń związanych z uzależnieniami behawioralnymi.  

Uczestnikami byli uczniowie klas II-IV szkół podstawowych, wychowawcy i nauczyciele.       

        Powołana Komisja Konkursowa w składzie :  

Iwona Frączekm – Kierownik OPS,  

Magdalena Michniewicz – Pełnomocnik Burmistrz ds. Profilaktyki   

Urszula Obertaniec – przedstawiciel GKRPA 

Stanisława Wierzbicka – przedstawiciel Zespołu Interdyscyplinarnego 

Piotr Prętki – przedstawiciel Policji 

wyłoniła zwycięzców konkursu : 

 Pierwsze miejsce ex aequo zajęli uczniowie : 

- klasy IIIa ze SP NR 1 Z Oddziałami Integracyjnymi w Trzebiatowie  

za film „Szkolne życie” , wychowawca Katarzyna Sańda  

- klasa IIa ze SP z Oddziałami Integracyjnymi w Mrzeżynie   

  za film „Migawki z życia klasy IIa”, wychowawca Anna Graczyk 

 

Zwycięscy konkursu otrzymają nagrodę w formie wspólnej wycieczki do : 
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WYCIECZKA DO PARKU 
ROZRYWKI POMERANIA 

 

19 października uczniowie klasy 3a SP nr 1 w Trzebiatowie i klasy 2a SP w 

Mrzeżynie uczestniczyli we wspólnej wycieczce do Parku Rozrywki Pomerania. 

Była to nagroda za zajęcie I miejsca w konkursie na reportaż filmowy. Dzieci 

świetnie się bawiły. Uczestniczyły w warsztatach plastycznych; korzystały ze 

wszystkich atrakcji w hali zabaw. To był dzień pełen wrażeń i wspaniałej 

zabawy! 

Dziękujemy serdecznie organizatorom: GKRPA, Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Trzebiatowie.    
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RAJD LEŚNY 

 

W dniu 22 października uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w Rajdzie 

Leśnym zorganizowanym przez PTTK Trzebiatów. Trasa przebiegała przez 

Trzebiatów, Jaromin i Mirosławice. Po 10 kilometrach rajdu nastąpiło 

zakończenie przy ognisku. Dziękujemy organizatorom za wspólnie spędzony 

czas. 
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ŚWIATOWY DZIEŃ ORIGAMI 

 

Origami to rodzaj sztuki. W Japonii jest obowiązkowym przedmiotem w 

szkole. Wiele osób uważa, że origami pomaga w nauce matematyki, a w 

szczególności- geometrii. Ćwiczy precyzję, sprawność manualną i koncentrację 

oraz wykonywanie zadań według ściśle określonej kolejności.  

Światowy Dzień Origami obchodziliśmy 24 października. Uczniowie naszej 

szkoły wyczarowali dla nas niesamowite rzeczy z papieru. Własnoręcznie 

wykonane origami można było podziwiać na wystawie prac. 
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WYCIECZKA DO MAGICZNEGO 
PARKU ROZRYWKI W 

KOŁOBRZEGU 

 

25 października klasy III wybrały się na wycieczkę do Magicznego Parku 

Rozrywki w Kołobrzegu. Uczestniczyli w niej także uczniowie nauczania 

indywidualnego - Paulinka i Daniel. Odwiedziliśmy MUZEUM 6D. Dzieci doznały 

niesamowitych wrażeń w kolorowych pomieszczeniach interaktywnego 

muzeum. Następnie odwiedziliśmy MIASTO MYSZY. Jest to bajkowa kraina 

pełna labiryntów i miniaturowych pomieszczeń, której głównymi bohaterami są 

myszki. Na zakończenie odwiedziliśmy UKRYTĄ KRAINĘ. W kolorowych 

pokojach zabaw dzieci, za pomocą magicznej różdżki,  ,,ożywiały” baśniowy 

świat.  
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WYCIECZKA DO SZCZECINA 

 

25 października uczniowie z klas 7 i 8 pojechali do Szczecina, by, wspólnie 

z przewodnikiem, poznać najbardziej atrakcyjne miejsca w Szczecinie - Wały 

Chrobrego, Trasę Zamkową, Filharmonię Szczecińską oraz Zamek Książąt 

Pomorskich. Byliśmy również w Muzeum Techniki i Komunikacji, gdzie 

uczniowie mogli poznać historię szczecińskiej komunikacji. 
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ŚWIĘTO DYNI I JESIENNA 
DYSKOTEKA  

27 października uczniowie naszej szkoły obchodzili Święto Dyni. Dzieci 

mogły mieć na sobie pomarańczowy element stroju lub zaprezentować swoje 

przebrania. Była to też okazja do poszerzenia wiedzy na temat tego zdrowego 

warzywa. Sale i korytarze szkolne zostały przystrojone ozdobnymi dyniami. 

Uczniowie poznawali różnorodność dyń i próbowali dyniowych smakołyków. 

Zwieńczeniem tego dnia była Jesienna Dyskoteka.  
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POZNAJ POLSKĘ 

 

27 października 50 uczniów naszej szkoły wzięło udział w wycieczce 

dofinansowanej z programu Poznaj Polskę. 

Swoją przygodę  rozpoczęliśmy  w Kamieniu Pomorskim. Przewodnik, pani 

Danuta Koszewska, oprowadziła nas po katedrze Św. Jana Chrzciciela. 

Następnie udaliśmy się do Wolina, gdzie zwiedziliśmy Centrum Słowian i 

Wikingów. Wiedzy o życiu w morzu dostarczyła nam  wizyta w Oceanarium w 

Międzyzdrojach.     
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

 

W październiku uczniowie  klas pierwszych zostali zaproszeni do 

Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury na uroczyste pasowanie na czytelnika. Po 

barwnej i ciekawej oprawie artystycznej, przygotowanej przez pracowników 

TOKU-u,  nastąpiło uroczyste ślubowanie oraz pasowanie na czytelnika. 

Uczniowie byli pod wielkim wrażeniem wydarzenia. 
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VII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ O 
PUCHAR SŁONIA 

W dniach 29-30.10.2022r. w Hali Mrzeżyńskiego Centrum Sportu odbył się VII 

Ogólnopolski Turniej o Puchar Słonia. Naszą szkołę reprezentowały drużyny w 

kategoriach: U-10, G-14 i B-12;  w zawodach brały udział drużyny z 

województw: 

- lubuskiego: UKS Floorball Gorzów Wielkopolski; 

- zachodniopomorskiego: WSU Wierzchowo, ZSP Suchań, MLUKS Jedynka 

Trzebiatów; 

- podlaskiego: UKS Gródek. 

WYNIKI 

W kategorii U-10: 

- I miejsce : Julia Siupka, Oliwia Leśna, Krystyna Szpringer i Pola Janik; 

- II miejsce:Stefaniya Plets, Nina Janul oraz Maria i Zuzanna Ruszkowskie z SP 2. 

W kategorii B-12: 

- II miejsce: Mateusz Rabiega, Stefan Ossowski, Błażej Modzelewski, Michał 

Kupis, Filip Andrzejewski. 

Na bramce w naszych drużynach zagrali: Solomya Plets, Wojciech Błażewicz. 

W kategorii G-14 zajęliśmy I i II miejsca. 

Wygrały młodsze zawodniczki z SP 1 Trzebiatów: 

Marta Kozakowska, Maja Zub, Hanna Ledzion, Karolina Wetlińska, Jagna 

Cirocka. 

Bramki strzegły: Weronika Pietrzak, Zuzanna Koper. 

Turniej był rozgrywany również w kategorii Open. Tam również zagrały 

uczennice SP 1 Trzebiatów: Zuzanna Koper, Aurelia Omelańczuk i Julia Pietrzak. 
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HALLOWEEN 

W krajach anglosaskich, w ostatni dzień października, obchodzone jest 

święto Halloween, jako wigilia uroczystości Wszystkich Świętych. Związane jest 

ono ze zwyczajem sięgającym dawnej tradycji Celtów, którzy wierzyli, że 31 

października duchy zmarłych odwiedzają żyjących. W naszej szkole, z inicjatywy 

Szkolnej Grupy Pozytywnego Myślenia, również obchodzono Halloween. W tym 

dniu naszą szkołę nawiedziły stwory i upiory rodem z najstraszniejszych 

horrorów. Wiedźmy, czarownice, wampiry, zombie i inne strachy przemierzały 

korytarze.  

Wydarzenie to było dla nas lekcją tolerancji wobec innych kultur. 
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UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH 

 

W związku ze zbliżającym się Dniem Wszystkich Świętych,  uczniowie 

klasy 2a i 2b zapalili znicze pod pomnikiem upamiętniającym  żołnierzy 

poległych w latach 1919-1945. 
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SUKCESY UCZNIÓW NASZEJ 
SZKOŁY 

 

Lila Łęska, uczennica klasy IB, została laureatką Ogólnopolskiego 

Konkursu Plastycznego ,,Kolorowy piórnik’’.  

 

         


